[image: image1.png]

Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
пу=лёх.
Х У Ш У

	Чувашская Республика Глава
Чебоксарского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.04.2009_ № _079/2_-P_                                                              30.04.2009_ № _079/2_-P
     К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса» и Соглашениями о взаимодействии администраций сельских поселений и администрации Чебоксарского района при осуществлении полномочий по решению вопросов местного значения поселений:
1. Открыть дело об установлении тарифа на услугу водоснабжения, оказываемую потребителям сельскохозяйственным потребительским обслуживающим кооперативом (далее – СПОК) «Дружба» на 2009 год.
2. Назначить уполномоченным по данной организации коммунального комплекса Димитриеву Л.А. – ведущего специалиста – эксперта управления экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района.

3. Направить Димитриевой Л.А. извещение об открытии дела об установлении тарифа на услугу водоснабжения на 2009 год в СПОК «Дружба» с указанием должности, фамилии, имени, отчества лица, назначенного уполномоченным по делу.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого зам.главы – начальника управления экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района - Егорову А.Е.
	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

ludmila

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\PRKADR\0779.doc  стр. 2 из 1